

# **GISSEL HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28510330**

Skovgårdevej 33  
8420 Knebel

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2022**

---

**Thomas Gissel**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GISSEL HOLDING ApS Skovgårdevej 33 8420 Knebel
	CVR-nr: 28510330 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer og at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.416. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 19.598 og en egenkapital på tkr. 18.758.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-36.449</b>	<b>-506.167</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.449</b>	<b>-506.167</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.734	8.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.669	11.393
Andre finansielle indtægter		1.844.078	305.527
Øvrige finansielle omkostninger		-46.412	-13.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.805.620</b>	<b>-193.908</b>
Skat af årets resultat		-390.045	-61.555
<b>Årets resultat</b>		<b>1.415.575</b>	<b>-255.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	2.700.000
Overført resultat		715.575	-2.955.463
<b>I alt</b>		<b>1.415.575</b>	<b>-255.463</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		448.253	415.519
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>448.253</b>	<b>415.519</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>448.253</b>	<b>415.519</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		604.337	583.435
Tilgodehavende skat		0	320.636
Andre tilgodehavender		70.268	66.922
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>674.605</b>	<b>970.993</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.847.545	15.513.042
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.847.545</b>	<b>15.513.042</b>
Likvide beholdninger		4.627.182	3.212.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.149.332</b>	<b>19.696.604</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.597.585</b>	<b>20.112.123</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		562.500	562.500
Overført resultat		17.495.624	16.780.049
Forslag til udbytte		700.000	2.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.758.124</b>	<b>20.042.549</b>
Skyldig selskabsskat		312.256	26.399
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>312.256</b>	<b>26.399</b>
Gæld til banker		0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.656	15.000
Skyldig selskabsskat		16.399	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	14.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		476.150	13.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.205</b>	<b>43.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>839.461</b>	<b>69.574</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.597.585</b>	<b>20.112.123</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	455.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>455.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-39.481
Andel i årets resultat	32.734
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-6.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>448.253</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Martin Hansens Vej ApS, Syddjurs	100%

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 319. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 13.847.545.  
Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 764.383.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1